

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2009년도 본예산 상수도사업특별회계

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도사업소	3,813,762	2,740,649	1,073,113
균	1,560,000		
균	2,253,762		
행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)	284,274	281,181	3,093
인력운영비(상수도사업특별회계)	278,154	273,021	5,133
인력운영비	278,154	273,021	5,133
101 인건비	270,714	265,581	5,133
03 정액급식비	4,680	6,240	△1,560
○청경 정액급식비 130,000원*3인*12월	4,680		
04 교통보조비	4,320	5,760	△1,440
○청경 교통보조비 120,000원*3인*12월	4,320		
05 명절휴가비	6,352	7,450	△1,098
○청경 명절휴가비 63,518,600원*1.2/12	6,352		
06 가계지원비	10,608	12,441	△1,833
○가계지원비 63,518,600원*16.7%	10,608		
07 연가보상비	3,529	0	3,529
○연가보상비 63,518,600원 * 20일 * 1/24*1/12*80%	3,529		
08 기타직보수	97,864	108,518	△10,654
○청원경찰 (상수도)	97,864		
0.기본급 1,680,350원 * 3인 * 12월	60,493		
0.처우개선 60,493,000원 * 0.05	3,025		
0.정근수당 63,518,000원 * 1.8/12	9,528		
0.가족수당	3,090		
o 배우자 40,000원 * 3인 * 0.78* 12월	1,124		
o 기타가족	562		
20,000원 * 3인 * 0.78* 12월	562		
o 셋째이상 50,000원 * 3인 * 0.78*12월	1,404		
0.자녀학비보조수당	2,040		
o 중학교(1급지)	118		
51,400원 * 3인 * 0.19 * 4기분	118		
o 중학교(2급지)	115		
50,310원 * 3인 * 0.19*4기분	115		
o 고등학교(1급지)	960		
420,790원 * 3인 * 0.19*4기분	960		

부서: 상하수도사업소
 정책: 행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○고등학교(2급지) 371,290원 * 3인 * 0.19* 4기분	847		
0.정근수당 가산금	3,240		
○20년이상 110,000원 * 2인 * 12월	2,640		
○5년이상 10년 미만 50,000원 * 1인 * 12월	600		
0.시간외근무수당 6,342원 * 3인 * 45시간 * 12월	10,275		
0.야간근무수당 2,114원 * 2인 * 4시간 * 365일	6,173		
09 무기계약근로자보수	143,361	125,172	18,189
○상수도관리원	143,361		
0.기본급 33,250원*6인*326일	65,037		
0.기말수당 65,037,000원*4/12	21,679		
0.가산금 65,037,000원*10/100	6,504		
0.처우개선비 6,503,700원*0.05	326		
0.가산금 65,037,000원 * 10%	6,504		
0.시간외근무수당 6,110원*6인 *30시간*12월	13,198		
0.야간근무수당 2,036원 * 2인 * 4시간 * 365일	5,946		
0.유급휴일수당 33,250원*6인*52일	10,374		
0.연차유급휴가수당 33,250원*6인*15일	2,993		
0.정액급식비 30,000원*6인*12월	2,160		
0.교통보조비 120,000원 * 6인 * 12월	8,640		
204 직무수행경비	7,440	7,440	0
02 직급보조비	5,040	5,040	0
○청경 105,000원*4인*12월	5,040		
03 특정업무수행활동비	2,400	2,400	0
○대민활동비 50,000원*4인*12월	2,400		
기본경비(상수도사업특별회계)	6,120	8,160	△2,040
기본경비	6,120	8,160	△2,040
202 여비	6,120	8,160	△2,040
01 국내여비	6,120	8,160	△2,040
○국내여비 170,000원*3인*12월	6,120		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상수도 식수 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
상수도 식수 관리(환경보호/상하수도·수질)	3,476,488	2,459,468	1,017,020
균	1,560,000		
균	1,916,488		
상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)	921,472	834,468	87,004
상수도취, 정수장시설 유지관리	921,472	834,468	87,004
101 인건비	12,509	11,745	764
10 기간제근로자등보수	12,509	11,745	764
○정수장및진입도로변잡초제거 2,651,000원	2,651		
○산청정수장 완속여과지 사토제거 30,900원*5인*3일*5회	2,318		
○시가지 관로 누수탐사보조 30,900원*66일*2회	4,079		
○정수장 배수지 및 가압장 내부청소 30,900원*7인*4회*4개소	3,461		
201 일반운영비	265,395	262,715	2,680
01 사무관리비	73,229	78,587	△5,358
○일반수용비	62,769		
0.상수도전산용지(고지서외4종) 100원*10,000매*4종	4,000		
0.상수도검침카드 외 4종 100원*1,000매*5종	500		
0.상하수도 고지서 출력용 프린트기 소모품 350,000원*4회	1,400		
0.수질검사수수료	50,069		
○정수(월간검사) 283,920원 * 4개소 * 12월	13,629		
○원수(분기+매월) 203,000원 * 8개소 * 12월	19,488		
○정수(주간검사) 33,120원 * 4개소 * 5회 * 12월	7,949		
○수도전(월간검사) 62,520 원 * 12개소 * 12월	9,003		
0.유량계 교정검사수수료 600,000원*8개소*1회	4,800		
0.물아껴쓰기 홍보물 제작 1,000,000원*2회	2,000		
○운영수당	6,000		
0.일직 50,000원*10일*12월	6,000		
○피복비	800		

부서: 상하수도사업소
 정책: 상수도 식수 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
0.상수도근무자 작업복 100,000원*4인*2착	800		
○급량비 5,000원*183일*4개소	3,660		
02 공공운영비	192,166	184,128	8,038
○공공요금 및 제세	166,402		
0.전기요금	138,000		
○산청 4,000,000원 * 12월	48,000		
○생초 2,300,000원 * 12월	27,600		
○단성 4,500,000원 * 12월	54,000		
○신등 700,000원 * 12월	8,400		
0.전기안전검수수료	6,992		
○단성상수도 131,560원 * 2개소 * 12월	3,158		
○산청상수도 146,390원 * 2개소 * 12월	3,514		
○생초,신등 80,000원 *2개소 * 2회	320		
0.전기정기검사 수수료(년1회)	1,166		
○산청, 단성상수도 388,340원 * 3개소	1,166		
0.위성방송요금 (정수장 4개소)			
60,000원*12월	720		
0.상수도고지서 발송우편요금			
250원*4,620통*12월	13,860		
0.전화요금 40,000원*4개소*12월	1,920		
0.전용회선료 78,000원*4개소*12월	3,744		
○연료비	25,764		
0.난방용 유류대(관리사)			
858원*400ℓ *5월*4개소	6,864		
0.난로유지비 50,000원*10대	500		
0.유량계 수선유지 450,000원 * 8개	3,600		
0.주입용유류대 20,000원 * 20통 * 12월	4,800		
0.시스템감시카메라유지			
100,000원 * 3개소 * 12월	3,600		
0.응급복구장비 유지			
25,000원 * 4종 * 4개소 * 12월	4,800		
0.수질검사장비유지			
20,000원 * 5종 * 4개소 * 4회	1,600		
206 재료비	28,772	27,860	912
01 재료비	28,772	27,860	912

부서: 상하수도사업소
 정책: 상수도 식수 관리(환경보호/상하수도·수질)
 단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○차아염소나트륨 352원*3,000kg*12월	12,672		
○응집제(PAC)구입 350원*6,000kg*5월	10,500		
○가성소다구입 30,000원*4개소*30일	3,600		
○실험실 기구	2,000		
0.시약류 10,000원*4개소*30종	1,200		
0.초자류 10,000원*4개소*20종	800		
301 일반보상금	2,000	2,000	0
12 기타보상금	2,000	2,000	0
○상수도누수신고보상 20,000원*100건	2,000		
401 시설비및부대비	558,796	530,148	28,648
01 시설비	553,525	527,131	26,394
○배수관수리	119,000		
0.산청 700,000원 *50회	35,000		
0.단성,신안 700,000원 *40회	28,000		
0.생초외3개소 700,000원 *4개소*20회	56,000		
○급수선 보수	60,000		
0.산청외5개소 300,000원 *200개소	60,000		
○여과사 교체(산청정수장외 3개소) 10,000,000원 *4개소 * 1회	40,000		
○상수도 시설물정비	281,525		
0.유량계 수선유지 11,525,000원	11,525		
0.무인감시시설 설치(신등,중촌,석대) 10,000,000원 * 3개소	30,000		
0.가압장 설치(신평,신등) 240,000,000원	240,000		
○기타 시설물 정비 10,000,000원 * 4개소	40,000		
○취수장비(전동기외4종)수선비 650,000원 * 4개소 * 5회	13,000		
03 시설부대비	5,271	3,017	2,254
○급수배선 수선및 상수도 시설물정비 732,000,000원 * 0.72/100	5,271		
405 자산취득비	54,000	0	54,000
01 자산및물품취득비	54,000	0	54,000
○고지서 출력용 고속프린트기구입 40,000,000원 * 1대	40,000		

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 식수 관리(환경보호/상하수도·수질)

단위: 상수도취, 정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○고지서 봉합기 구입 14,000,000원 * 1대	14,000		
	지방상수도 확충사업(상수도사업특별회계)	2,555,016	1,625,000	930,016
	균	1,560,000		
	균	995,016		
	시천지방상수도건설공사	2,555,016	1,625,000	930,016
	균	1,560,000		
	균	995,016		
	401 시설비및부대비	2,555,016	1,625,000	930,016
	균	1,560,000		
	균	995,016		
	01 시설비	2,546,494	1,619,150	927,344
	○시천지방상수도사업(국가직접사업) 2,358,478,000원	2,358,478		
	균	1,551,478		
	균	807,000		
	○시천상수도 편입부지보상(122,672㎡) 188,016,000원	188,016		
	03 시설부대비	8,522	5,850	2,672
	○시천지방상수도확장사업부대비 2,367,000,000원 * 0.36/100	8,522		
	균	8,522		
	재무활동(상하수도사업소)(예비비/예비비)	53,000	0	53,000
	내부거래지출(상수도사업특별회계)	53,000	0	53,000
	예비비	53,000	0	53,000
	801 예비비	53,000	0	53,000
	01 예비비	53,000	0	53,000
	○예비비 53,000,000원	53,000		